2009年 11月 2日

お客様各位

特種製紙株式会社

営業開発本部

「レザック 66」 の 改廃のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「レザック 66」の一部廃色およびキク判規格の変更をさせていただくことに

なりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

長年のご愛顧に感謝申し上げますと共に、新たな「レザック 66」を今後ともよろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 廃色

規格：四六判 Y目 100kg 130kg 175kg 215kg 260kg

色名：あい、エメラルド、こいねず、コバルト、コルク グレイ、すみ、

チャコール、ブラウン、まつ

※現在庫限りの販売とさせていただきます。

2. キク判規格の改廃

a.新規格:キク判 Y目 90kg 121.5kg

色名：あさぎ、うすあい、うすむらさき、さくら、みずいろ、ゆき

b.廃規格:①キク判 Y目 69.5kg

色名：あおねず、クリーム、しろ、ぞうげ、ちゃいろ、もも

②キク判 Y目 90kg 121.5kg

色名：あおねず、クリーム、ぞうげ、ちゃいろ、もも

※別注の受注条件につきましては、弊社販売代理店までご相談下さい。

3. 変更後のラインナップ

   規格：四六判 Y目 100kg 130kg 175kg 215kg 260kg  全 50 色

キク判 Y目 90kg 121.5kg

7 色（あさぎ、うすあい、うすむらさき、さくら、しろ、みずいろ、ゆき）

4. 新規格発売開始日

平成 21 年 11 月 2 日